
PORTARIA PGJ Nº 2425/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 2371/2019, para constar o seguinte: "DESIGNAR as servidoras
Natália  de  Oliveira  Rocha,  matrícula  nº  15556,  e  Tecla  Pereira  Barbosa  Rodrigues,
matrícula nº 15140, lotadas no interior do Estado, para realizarem capacitação do SISTEMA
INTEGRADO MULTIDISCIPLINAR (SIM), instituído pelo Provimento nº 12/2019, oriundo
da Corregedoria do Tribunal de Justiça do Piauí, a ser realizada dia 08 de agosto de 2019, em
Teresina-PI, com retorno dia 09 de agosto de 2019, a fim de inaugurar o Projeto Piloto na
cidade de Cocal/PI, ".

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 07 de agosto de 2019.
 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2425/2019
	R E S O L V E

